
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ 

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
29 ноября 2017 г. № 10 - 02 г. Москва 

 

О датах проведения заседаний  

Российского Совета профсоюза,  

его постоянных комиссий и  

Президиума в 2018 году 

 

В целях своевременного планирования работы Российского Совета 

профсоюза, его постоянных комиссий и Президиума, а также работы 

выборных органов профсоюзных организаций, Президиум Российского 

Совета профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить даты проведения заседаний Российского Совета 

профсоюза, его постоянных комиссий и Президиума на 2018 год: 

заседания Российского Совета профсоюза: 12 апреля и 15 ноября; 

заседания постоянных комиссий Российского Совета профсоюза: 11 

апреля и 14 ноября; 

заседания Президиума Российского Совета профсоюза: 08 февраля, 11 

апреля, 06 сентября, 14 ноября. 

2. Согласиться с тем, что заседание Президиума Российского совета 

профсоюза в сентябре 2018 года будет проведено в месте наибольшей 

дислокации профсоюзных организаций Нефтегазстройпрофсоюза России 

(выездное заседание). 

3. Отделу организационно-профсоюзной работы аппарата Профсоюза 

довести настоящее постановление до сведения членов Российского Совета 

профсоюза. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                      А.В. Корчагин 


